งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๔๐๕๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน สะเดา-

มาเลเซีย (เขตแดนไทย มาเลเซีย) ระหว่าง กม.๐+๗๐๐-กม.๑๐+๐๐๐ (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้(ปริมาณงาน ๕๙ ต้น) จำนวน ๑ งาน บริษัท นนทยศ จำกัด

เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) ๑,๗๕๒,๐๐๐.๐๐ บาท หนึ่งล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๖๔๘,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๒๗.๐๐

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๗  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

ราวี บุญสอน

(นายราวี บุญสอน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)